
Pubblicata sul sito istituzionale il 
17/05/2013 - N.  521  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 85 del Reg. Data  17/05/2013 N. 271  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione nota di spesa del Sig. TUNDO Pietro per aver
effettuato n. 1 bando pubblicitario per le vie del paese il giorno 15
Maggio 2013 [CIG X24099B7FE].=
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che dal Responsabile del Servizio veniva disposto al Sig. TUNDO Pietro 
da Salice di effettuare un bando pubblicitario con il proprio mezzo e amplificazione per le vie del 
paese il giorno 15 Maggio 2013 per avvisare la cittadinanza dello spettacolo "Il Canto dei Cantici" 
organizzato  in  collaborazione  con il  GAL Terra  d'Arneo lo  stesso  giorno  15 Maggio presso il 
Museo del Vino Leone De Castris; 
 

VISTA la nota prot. n. 6044 in data 17/05/2013 presentata per la liquidazione dal Sig. 
TUNDO Pietro di  € 55,00,  vistata dal Responsabile del Servizio; 

RISCONTRATANE  la  regolarità  e  dato  atto  che il  prezzo  è  quello  convenuto  per 
l'anno 2013, 

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE al  Sig.  TUNDO Pietro  nato a Gallipoli  il  29/6/1946 e  residente  in  Salice 
Salentino – Case Sparse Contrada Canestra, 1, la somma lorda di  €  55,00, per aver effettuato n. 1 
bando per le vie del paese con il proprio mezzo e relativa amplificazione il giorno 15 Maggio 2013 
per avvisare la cittadinanza dello spettacolo "Il Canto dei Cantici" organizzato in collaborazione 
con il GAL Terra d'Arneo lo stesso giorno 15 Maggio presso il Museo del Vino Leone De Castris. 
[CIG  X24099B7FE].=

2) DI PORRE l’onere della spesa a carico dell’intervento 1-01-01-09/119 “Spese per informazione 
ai cittadini” del corrente bilancio in corso di formazione.=

3) DI DARE ATTO che il Sig. TUNDO ha rilasciato dichiarazione di non essere soggetto ad IVA 
in quanto trattasi di prestazione occasionale.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  17/05/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/05/2013 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 521 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   17/05/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  17/05/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  17/05/2013
	N. 271  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

